
 

Om SSM Holding AB (publ)  
SSM producerar funktionssmarta och prisvärda bostäder med attraktiva gemensamhetsytor, nära allmänna kommunikationer i citynära 
lägen till bolagets målgrupp – morgondagens urbaniter. Bolagets vision är en bostadsmarknad med plats för så många människor som 
möjligt och bolaget har som målsättning att producera 60 procent bostadsrätter, 30 procent hyresrätter och 10 procent studentbostäder. 
SSM är en ledande bostadsutvecklare i sin nisch inom Storstockholmsområdet och i mars 2018 finns cirka 7 000 byggrätter i bolagets 
projektportfölj. SSM noterades på Nasdaq Stockholm (Mid-Cap) den 6 april 2017. www.ssmlivingroup.com 
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Klargörande beträffande förhandsavtal  
i projekt West Side Solna 

Bostadsrättsföreningen West Side Solna har nyligen mottagit hävningar avseende 

förhandsavtal från 53 bostadsköpare. Det är SSM:s och föreningens uppfattning  

att avtalen är giltiga och att hävningarna är ogrundade. Resultateffekten bedöms  

vara marginell för SSM-koncernen.  

I syfte att tillgodose en korrekt informationsgivning beträffande bostadsprojektet West Side 

Solna, som består av 252 bostadsrätter, görs följande klargörande. 

Bostadsrättsföreningen har erhållit hävningar av förhandsavtal från en advokatfirma som 

representerar 53 förhandstecknare i projektet. Som skäl för hävning har bland annat angivits  

att föreningen skulle ha begått avtalsbrott genom att flytta fram den preliminära tiden för tillträde. 

Gruppen av förhandstecknare har även aviserat att man avser att väcka talan vid domstol  

i saken.  

SSM och föreningen har analyserat de aktuella avtalen tillsammans med externa jurister  

och gör bedömningen att avtalen är giltiga och ska fullföljas. Denna ståndpunkt utgår från  

den grundläggande rättsprincipen att ingångna avtal ska hållas och att det inte finns vägande  

skäl för att avtalen skulle var ogiltiga eller angripbara genom hävning. 

SSM gör bedömningen att resultateffekten är marginell för koncernen.   

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Ann-Charlotte Johansson 

Kommunikations- och IR-chef  

Telefon: +46 (0)761-65 17 71 

E-post: ann-charlotte.johansson@ssmliving.se 
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